
Dinklage Rathausplatz 08:03 18:03

Dinklage Sanderstraße/Groneik 08:06 18:06

Bahlen (Dinklage) Kreuzung Sieve/Kramer 08:08 18:08

Bahlen (Dinklage) Gastwirtschaft Vaske 08:09 18:09

Märschendorf (Lohne) Gastwirtschaft Eveslage 08:11 18:11

Bokern (Lohne) Haltestelle Brücke 08:13 18:13

Vechta Rombergstraße/Finanzamt 08:21 18:21

Vechta Marienstraße/Krankenhaus 08:21 18:21

Vechta Burgstraße/Altes Finanzamt 08:23 18:23

Vechta ZOB 08:25 18:25

LINIE 630

DINKLAGE – VECHTA

A
LL

E
2 

ST
D

.

Ab Vechta, ZOB sind Umstiegsmöglichkeiten nach Osnabrück und Bremen vorhanden. 
Ab Dinklage, Rathausplatz sind Umstiegsmöglichkeiten nach Holdorf und Quaken-
brück vorhanden. Ab Vechta, Burgstraße Umstieg in die Stadtbusse möglich.

w
w

w
.m

oo
bi

lp
lu

s.
de

FA
H

R
PL

A
N

 L
IN

IE
 6

30

V
EC

H
TA

D
IN

K
LA

G
E

V
EC

H
TA

m
oo

bi
l+

 L
AN

DK
RE

IS
 V

EC
HT

A
M

ob
ili

tä
ts

ze
nt

ra
le

 a
m

 B
ah

nh
of

An
 d

er
 G

rä
ft

e 
35

 
49

37
7 

Ve
ch

ta
Ö

ffn
un

gs
ze

ite
n:

 
M

o 
- F

r v
on

 0
7.0

0 
- 1

7.0
0 

Uh
r

in
fo

@
ve

c.
m

oo
bi

lp
lu

s.
de

w
w

w
.m

oo
bi

lp
lu

s.
de

Fo
lg

e 
un

s 
au

f:

  Si
e 

ha
be

n 
no

ch
 F

ra
ge

n?

Feste Linienhaltestelle              Bedarfshaltestelle

Fahrten werktags von Montag bis Freitag. Keine Fahrten an Heiligabend und Silvester. 
Fahrplan gültig ab 01.06.2025. | Stand: 06/2025

Angegeben ist die Abfahrtszeit und in Klammern die 
maximale Verspätung. Bitte finden Sie sich zu der 
erstgenannten Abfahrtszeit an der Haltestelle ein.



LINIE 630

VECHTA – DINKLAGE

Ab Vechta, ZOB sind Umstiegsmöglichkeiten nach Osnabrück und Bremen vorhanden. 
Ab Dinklage, Rathausplatz sind Umstiegsmöglichkeiten nach Holdorf und Quakenbrück 
vorhanden. Ab Vechta, Burgstraße Umstieg in die Stadtbusse möglich.

Was sind Bedarfshaltestellen und was 
sind feste Haltestellen?

Feste Haltestellen werden immer angefahren. Bedarfshalte-
stellen hingegen werden nur bei vorheriger Buchung angefahren. 
Diese sollte bis spätestens 1 Stunde vor Abfahrt erfolgen.
Auf den Fahrplänen sind die Haltestellen entsprechend  
gekennzeichnet.

Wie buche ich eine Fahrt mit dem 
moobil+Bus?

Per Telefon unter 0800 - 30 30 20 1, auf der Web-
site unter www.moobilplus.de oder in der App 
(einfach den QR-Code einscannen und die App 
runterladen) buchen.

Feste Linienhaltestelle              Bedarfshaltestelle

Fahrten werktags von Montag bis Freitag. Keine Fahrten an Heiligabend und Silvester. 
Fahrplan gültig ab 01.06.2025. | Stand: 06/2025

Angegeben ist die Abfahrtszeit und in Klammern die 
maximale Verspätung. Bitte finden Sie sich zu der 
erstgenannten Abfahrtszeit an der Haltestelle ein.

Vechta ZOB 07:35 17:35

Vechta Burgstraße/Altes Finanzamt 07:37 17:37

Vechta Marienstraße/Krankenhaus 07:39 17:39

Vechta Rombergstraße/Finanzamt 07:39 17:39

Bokern (Lohne) Haltestelle Brücke 07:47 17:47

Märschendorf (Lohne) Gastwirtschaft Eveslage 07:49 17:49

Bahlen (Dinklage) Gastwirtschaft Vaske 07:51 17:51

Bahlen (Dinklage) Kreuzung Sieve/Kramer 07:52 17:52

Dinklage Sanderstraße/Groneik 07:54 17:54

Dinklage Rathausplatz 07:57 17:57

A
LL

E
2 

ST
D

.


